05/04/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FC7A2EF2/03AGdBq26Ci-8ZVCX2ZI-_JhxiZjIhq3QBsVdvhpC11lUiTtBJb0wap0XYVgC8KL7AA9ioo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA N° 022/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA N° 022/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: E S SANTOS DE OLIVEIRA LTDA /
CNPJ: 29.297.729/0001-53
OBJETO: contratação de empresa para locação de veículos
destinados em caráter de urgência ao transporte das equipes de
saúde.
VALOR TOTAL: R$ 38.700,00(trinta e oito mil e setecentos
reais)
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará por 90 (noventa)
dias, contados da data de sua assinatura.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
P/ Contratante.

EMILLY SAMARA SANTOS DE OLIVEIRA
P/ Contratada.

IELMO MARINHO/RN, 29/03/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:FC7A2EF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/03/2021. Edição 2493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/